
1

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nº
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1 19/04/2024 08:46:19

2

19/04/2024 16:22:37

3 19/04/2024 21:46:52

DETALLE DE LOS POSTORES
En el día  señalado en la Plataforma del SEACE, los siguientes postores subieron sus ofertas de manera electrónica:

Nombre o razón social del postor

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

5

20360794874

20456851445INSTITUTO PERUANO DE CATASTRO S.A.

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO 10401878560

ASTETE VERDE CRISTIAN NICOLAS

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

RIOS PAREDES CRISTINA EUGENIA

10422895391

10444671675

10473399810

RENERGIA SA

SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.

20480454210CREDITO & COBRANZAS S.A.C.

SERVICIOS E INNOVACIONES CK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

INGENIERIA, SERVICIOS AMBIENTALES Y MINEROS S.A.C.

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

MOTORA S.A.C.

FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

NÚMERO DE ACTA 005-CP 005-2024-HDNA-1

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En, Trujillo, a los 24 días del mes de Abril del año 2024, a las 16:00 horas, se reunieron de manera virtual los miembros del Comité de

selección designados mediante Formato DCS-009-2024-HDNA, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento

de selección del la CONCURSO PUBLICO N°005-2024-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria es el SERVICIO DE

REEMPADRONAMIENTO CASA POR CASA Y ACTUALIZACIÓN DE PADRÓN DE BENEFICIARIOS FISE - HIDRANDINA EN TODAS

LAS UNIDADES EMPRESARIALES DE HIDRANDINA S.A. POR TRES AÑOS", a fin de efectuar la ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS

OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de las ofertas registradas en el portal del SEACE. LA calificacion se prolongó hasta el dia 25-04-

2024

Area Logistica

Segundo Miembro Karen Tafur Izquierdo Dependencia:
Gerencia Comercial

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Jose Suarez Lezama Dependencia:
Gerencia Comercial

Primer Miembro
Maria Angelica Bulnes 

Reyna
Dependencia:

NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C.

GRUPO DE CONSULTORIA DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A.C.- COPRYCON GRUP S.A.C.

INTERCCAD S.R.L.

CENTRO DE ESPECIALIZACION Y DESARROLLO EN ESTADISTICA,CIENCIAS SOCIALES E INGENIERIA S.A.C. -CEDECSI

REMSA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L.

PROFESSIONAL THECNIC S.A.C. SERVICIOS GENERALES

F.MORENO SAL E.I.R.L.

MIHECO E.I.R.L.

AGEGA E.I.R.L.

20503009782

20524320739

20532042365

20536762354

20572221157

20600226801

20600807294

20601393337

20602343881

20605612645

20605966200

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E INNOVACIONES CK S.A.C. , 

SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C. ) 

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

20606824344

20606966106

20612351946
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FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

4

19/04/2024 22:19:51

5

19/04/2024 22:59:17

6

19/04/2024 23:34:26

6

7

Nº

1

2

3

4

5

8.1

Nº % del valor estimado

1

99.91

2

97.41

3

96.64

4

90.14

5

84.75

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

CONSORCIO MARANATHA(Conformado por: INGENIERIA, SERVICIOS AMBIENTALES Y 

MINEROS S.A.C Y TRANSPARENCIA INTEGRAL DE DESARROLLO S.R.L.)

Acto seguido, se procede con el descargo de las ofertas electrónicas de los mencionados postores, y con la revisión de las mismas, a fin 

de verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las características y/o requisitos 

funcionales y condiciones de los terminos de referencia  previstos en las bases.

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C. unico

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E INVERSIONES 

DYLAN S.A.C Y SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.)
1,747,506.00                           

5

8.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

9 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

8 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

1,936,807.20                           

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E INNOVACIONES CK 

S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA 

CON INGENIEROS S.A.C. ) 

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC S.A.C 

Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES S.A.C)

1,888,494.00                           

1,873,506.00                           

1,642,876.50                           

9.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C Y 

SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.)

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC S.A.C Y R&M 

CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES S.A.C)

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E INNOVACIONES CK 

S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA 

CON INGENIEROS S.A.C. ) 

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC S.A.C 

Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES S.A.C)

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

unico

unico

unico

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E INVERSIONES 

DYLAN S.A.C Y SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.)
unico

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación(Ver anexo 1):

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula
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FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

PUNTAJES

81.82

81.82

PUNTAJES

86.99

86.99

PUNTAJES

87.69

87.69

PUNTAJES

94.01

94.01

PUNTAJES

100

100

11

11.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

Luego de culminada la evaluación, el Comité  determinó si los posteres  cumplen con los requisitos de calificación  según el orden de 

prelacion determinando un primer y segundo lugar , la calificacion se verifican en el anexo 3, quedando en primer y segundo lugar los 

siguiente postores:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL 

THECNIC S.A.C Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS 

GENERALES S.A.C)

FACTORES

PRECIO

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC 

S.A.C Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES 

S.A.C) 100.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN

1

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CALIFICACIÓN

2

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E 

INVERSIONES DYLAN S.A.C Y SERVICIOS INTEGRALES SICMA 

S.A.C.) 94.01

4

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E 

INNOVACIONES CK S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C. ) 
86.99

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.4

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

10

9

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

5

9.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E 

INNOVACIONES CK S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C. ) 

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

FACTORES

PRECIO

9.3
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

FACTORES

PRECIO

9.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E 

INVERSIONES DYLAN S.A.C Y SERVICIOS INTEGRALES SICMA 

S.A.C.)

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.5

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL 

THECNIC S.A.C Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS 

GENERALES S.A.C)

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA 87.693

81.82
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FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

X

X

X

X

X

11.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

X

X

X

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

12.3 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 y 4 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

14

    

 MARIA ANGELICA BULNES REYNA          JOSE SUAREZ LEZAMA                KAREN TAFUR IZQUIERDO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

13 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de selección, siendo las 10: 15 horas del dia 25 de Abril del 2024 , por UNANIMIDAD, dan por aprobados los

resultados de la admisión, calificación del presente procedimiento.

12 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

De acuerdo a la calificación realizada, el postor que cumple con los requisitos de calificacion y en orden de prelacion es CONSORCIO 

SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC S.A.C Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES S.A.C)

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

CAPACITACION

FORMACION ACADEMICA

FORMACION ACADEMICA

CAPACITACION

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E 

INNOVACIONES CK S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS 

S.A.C. ) 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
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CLEAN TECHNOLOGY S.A.C.

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: 

SERVICIOS E INNOVACIONES CK S.A.C. , 

SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA 

CON INGENIEROS S.A.C. ) 

MAUTINO CRUZ GLADYS 

IMELDA

CONSORCIO DEL 

NORTE(Conformado por: 

NEGOCIOS E INVERSIONES 

DYLAN S.A.C Y SERVICIOS 

INTEGRALES SICMA S.A.C.)

CONSORCIO SP 

ENERGY(Conformado por: 

PROFESIONAL THECNIC S.A.C Y 

R&M CORPORACION SIERRA 

SERVICIOS GENERALES S.A.C)

CONSORCIO 

MARANATHA(Conformado por: 

INGENIERIA, SERVICIOS 

AMBIENTALES Y MINEROS S.A.C Y 

TRANSPARENCIA INTEGRAL DE 

DESARROLLO S.R.L.)

RUC:20503009782

RUC:20606824344

RUC:20564533778

RUC: 20603306903

RUC: 10444671675
RUC: 20532042365

RUC: 20612351946

RUC: 20600807294

RUC: 20491639670

RUC: 20606966106

RUC:20495975097

Anexo N°1 ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA CUMPLE

-

ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA

PARA EL CONSORCIADO 1 NO 

ADJUNTA VIGENCIA DE PODER DEL 

REPRESENTANTE

Anexo  N°2
ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA CUMPLE

Anexo  N°3
ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA CUMPLE

Anexo  N°4 ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA ACREDITA CUMPLE

Anexo  N°5

NO APLICA ACREDITA NO APLICA ACREDITA ACREDITA NO APLICA

Anexo N° 6

ACREDITA

S/.1´936,807.20

ACREDITA

S/. 1´888,494.00

ACREDITA

S/.1´873,506.00

ACREDITA

S/. 1´747,506.00

ACREDITA

S/. 1´642,876.50
NO ACREDITA

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO

POSTORES

RESULTADO:

ANEXO 1: DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Anexo Documentos para admisión de Oferta

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. En caso de persona 

jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, 

o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 

mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes 

del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones.

a) Declaración jurada de datos del postor. 

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.

Declaración jurada de plazo de entrega. -45 dias

CONCURSO PUBLICO  N°005-2024-HDNA-1

 SERVICIO DE REEMPADRONAMIENTO CASA POR CASA Y ACTUALIZACIÓN DE PADRÓN DE BENEFICIARIOS FISE HIDRANDINA

EN TODAS LAS UNIDADES EMPRESARIALES DEHIDRANDINA S.A. POR TRES AÑOS

El precio de la oferta en soles

CONSORCIO CONCAS EL ANEXO 6  PRESENTA ERRORES ARITMETICOS , EL COMITE PROCEDE DE ACUERDO AL ART. 60.4  DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES: "En los sistema de contratacion a precio unitarios  o tarifas, cuando se advierta errores aritmeticos, procede su 

correccion al organo encargado del procedimiento" 

POSTOR CONSORCIO MARANATHA , en la propuesta tecnica no adjunta Anexo 6 y siendo este un documento de admision OBLIGATORIO y  no subsanable , esta oferta queda no admitida.

JOSE SUAREZ LEZAMA

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA KAREN TAFUR IZQUIERDO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



 Valor Estimado  S/. 1,938,607.20

CLEAN TECHNOLOGY S.A.C. 1,936,807.20S/.           84.82 99.91 84.82 5

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E 

INNOVACIONES CK S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C. ) 

1,888,494.00S/.           86.99 97.41 86.99 4

MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA 1,873,506.00S/.           87.69 96.64 87.69 3

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: NEGOCIOS E 

INVERSIONES DYLAN S.A.C Y SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.)
1,747,506.00S/.           94.01 90.14 94.01 2

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: PROFESIONAL THECNIC 

S.A.C Y R&M CORPORACION SIERRA SERVICIOS GENERALES S.A.C)
1,642,876.50S/.           100.00 84.75

100

1

ANEXO 2° - Evaluación de la Oferta

 Orden de 

Prelación 

Porcentaje del 

valor estimado

 Oferta 

Postores 
Postores

PUNTAJE TOTAL 

DEL PRECIO

 PUNTAJE 

TOTAL 

CONCURSO PUBLICO  N°005-2024-HDNA-1

 SERVICIO DE REEMPADRONAMIENTO CASA POR CASA Y ACTUALIZACIÓN DE PADRÓN DE BENEFICIARIOS FISE HIDRANDINA

EN TODAS LAS UNIDADES EMPRESARIALES DEHIDRANDINA S.A. POR TRES AÑOS

JOSE SUAREZ LEZAMA

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA KAREN TAFUR IZQUIERDO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



ACREDITAR :S/ 165,000.00

POS. POSTOR OBJETO DEL CONTRATO SUSTENTO
MONTO 

SUSTENTADO S/

MONTO 

SUSTENTADO 

ACUMULADO S/

OBSERVACION

Servicio de atencion al Cliente, Cobranza de 

recibos, control y Administracion del Archivo 

File, en el area de influencia de la UUNN de 

Cajamarca

CONTRATO GR-089-2017 405049.1 405049.1

Servicio de Atencion al Cliente , file del cliente 

y Cobranza de recibos
CONTRATO GR-07-2019 1540767.32 770383.66

S/ 1,175,432.76

Servicio de Impresión, Ordenamiento, Reparto 

y Cobranza de recibos de usuarios con 

instalacion sutonomas

CONTRATO GR-135-2022           1,036,540.80                             -   Solo adjunta contrato y no 

constancia de prestacion

Servicio de empadronamiento verificacion en 

campo, digitacion  de expedientes del 

programa fise

CONTRATO GR/L 245-2014              133,200.00 

157176

Servicio de supervision a agentes  GLP FISE, 

Autoridades, beneficiarios FISE,Oficinas 

comerciales

CONTRATO GA/L-074-2021           1,345,120.80 

1,345,120.80        

        1,502,296.80 

Venta de Servicio residencial puerta a 

puerta E001-096 HASTA E001-387
          1,000,000.00 

0

No acredita la experiencia 

según 

0

4

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: SERVICIOS E 

INNOVACIONES CK S.A.C. , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS 

S.A.C. ) 
Servicios Comerciales region Cusco  CONTRATO 043-2020 ELECTRO SUR ESTE 

       31,656,729.53 

6331345.906

6331345.906

3 MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA

ANEXO 3 CALIFICACION DE LAS OFERTAS-EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO  N°005-2024-HDNA-1

 SERVICIO DE REEMPADRONAMIENTO CASA POR CASA Y ACTUALIZACIÓN DE PADRÓN DE BENEFICIARIOS FISE HIDRANDINA

EN TODAS LAS UNIDADES EMPRESARIALES DEHIDRANDINA S.A. POR TRES AÑOS

2
CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: 

NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C Y SERVICIOS 

INTEGRALES SICMA S.A.C.)

1

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: 

PROFESIONAL THECNIC S.A.C Y R&M 

CORPORACION SIERRA SERVICIOS 

GENERALES S.A.C)

JOSE SUAREZ LEZAMA

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA KAREN TAFUR IZQUIERDO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA:  FORMACION ACADEMICA: CAPACITACION: EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

REQUISITO DE CALIFICACION:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 

ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA  S/ 1´000 ,000.00

1

CONSORCIO SP ENERGY(Conformado por: 

PROFESIONAL THECNIC S.A.C Y R&M 

CORPORACION SIERRA SERVICIOS 

GENERALES S.A.C)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACREDITA

CALIFICADO

2

CONSORCIO DEL NORTE(Conformado por: 

NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C Y 

SERVICIOS INTEGRALES SICMA S.A.C.)

CUMPLE
NO CUMPLE lo solicitado en las bases(NO esta 

dentro del radio establecido)

NO acredita la formacion solicitada: Vanesa Soto 

Gamboa
CUMPLE CUMPLE

ACREDITA DESCALIFICADO

3 MAUTINO CRUZ GLADYS IMELDA NO ACREDITA NO ACREDITA NO ACREDITA NO ACREDITA NO ACREDITA NO ACREDITA DESCALIFICADO

4

CONSORCIO CONCAS(Conformado por: 

SERVICIOS E INNOVACIONES CK S.A.C. , 

SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION 

E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C. ) 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACREDITA CALIFICADO

ORDEN DE 

PRELACIÓN

ANEXO 4°- Calificación de la Oferta

CONCURSO PUBLICO  N°005-2024-HDNA-1

 SERVICIO DE REEMPADRONAMIENTO CASA POR CASA Y ACTUALIZACIÓN DE PADRÓN DE BENEFICIARIOS FISE HIDRANDINA

EN TODAS LAS UNIDADES EMPRESARIALES DEHIDRANDINA S.A. POR TRES AÑOS

POSTOR CALIFICACIÓN

REQUISITOS DE CALIFICACION

JOSE SUAREZ LEZAMA

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

MARIA ANGELICA BULNES REYNA KAREN TAFUR IZQUIERDO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO


